LINIE AUTOBUSOWE Rozkiad jazdy wazny od 31.05.2021r.
W5,/ 704

Powiatowa linia uzytecznosci publicznej

BRENNA WEGIERSKI - Brenna Bukowa - Skoczow - CIESZYN

Dworcei przystanki D D d R Rx d D Rx d D Dx d D Rx dx Dx Dx | Cdx
Brenna Weaqierski o] 5:18 6:18 15:33 17:33
Brenna Bukowa o| 4:35 | 5:20 | 6:20 | 7:25 | 8:45 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35( 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35
Brenna Lachy 4:37 5:22 6:22 7:27 8:47 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37
Brenna Kotarz 4:39 5:24 6:24 7:29 8:49 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39
Brenna Hotcyna 4:41 5:26 6:26 7:31 8:51 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41
Brenna Centrum 4:43 | 5:28 | 6:28 | 7:33 | 8:53 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
Brenna Osrodek Zdrowia 4:46 5:31 6:31 7:36 8:56 9:46 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46
Brenna Pinkas 4:48 5:33 6:33 7:38 8:58 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48
Brenna Spalona 4:50 5:35 6:35 7:40 9:00 9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50
Brenna Skrzyzowanie 4:53 5:38 6:38 7:43 9:03 9:53 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53
Gorki Mate 4:55 5:40 6:40 7:45 9:05 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55
Gorki Wielkie Spotdzielnia 4:57 5:42 6:42 7:47 9:07 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
Gorki Wielkie Soika 5:01 5:46 6:46 7:51 9:11 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01
Skoczow Baierki 5:04 5:49 6:49 7:54 9:14 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04
Skoczow Gorecka 5:06 5:51 6:51 7:56 9:16 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06
Skoczow d. a., st. 1 5:10 | 5:55 | 6:55 | 8:00 | 9:20 | 10:10 | 11:10( 12:10| 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10| 17:10 | 18:10( 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10
Skoczow Gorny Bor 5:58 6:58 8:03 9:23 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13
MiedzyswieC Szkota 6:01 7:01 8:06 9:26 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16
Miedzyswie¢ Skrzyzowanie 6:03 7:03 8:08 9:28 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18
taczka Cesarska 6:06 7:06 8:11 9:31 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21
Oarodzona 6:08 7:08 8:13 9:33 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23
Oarodzona Kamieniec 6:09 7:09 8:14 9:34 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24
Gumna 6:11 7:11 8:16 9:36 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26
Cieszyn Krasna Barabosz 6:13 7:13 8:18 9:38 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28
Cieszyn Krasna MDM 6:14 7:14 8:19 9:39 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29
Cieszyn Krasna Gruszka 6:15 7:15 8:20 9:40 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30
Cieszyn Motel 6:16 7:16 8:21 9:41 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31
Cieszyn Stawowa 6:18 7:18 8:23 9:43 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33
Cieszyn Koleiowa p 6:20 < < < < < < < < < < 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Cieszyn Starostwo 7:20 8:25 9:45 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35
Cieszyn Liburnia 7:23 8:28 9:48 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38
Cieszyn Kochanowskiego 7:26 8:31 9:51 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41
Cieszyn Plac Wolnosci p 7:28 | 8:33 | 9:53 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43
Cieszyn Aleia Jana Lvska p 7:30 | 8:35 | 9:55 | 10:45 | 11:45 13:45 15:45

Obiasnienie znakow:

C - kursuje w soboty, niedziele i Swieta

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz Swiat

R - nie kursuje w soboty, niedziele i Swieta oraz w okresie ferii letnich

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach25 i 26.XII

X - nie kursuje w dniu 24.XII i 31.XII oraz w Wielki Pigtek i Wielka Sobote



